
証券コード　7833
2023年８月28日

株 主 各 位
東京都千代田区西神田三丁目１番６号
株式会社アイフィスジャパン
代表取締役 大 澤 弘 毅

決 議 事 項
議案 定款一部変更の件

　本件は、原案のとおり承認可決され、2023年９月予定の本社移転に伴い、定款第
３条に定める本店の所在地を「東京都千代田区」から「東京都港区」に変更いたし
ました。

臨時株主総会決議ご通知
拝啓　日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
　さて、本日開催の当社臨時株主総会におきまして、下記のとおり決議されました
ので、ご通知申しあげます。

敬　具
記

以　上


